





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců]
        

        Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců


            Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Žďár nad Sázavou
	Znojmo
	Sokolov
	Turnov
	Pelhřimov
	Most
	Příbram
	Prachatice
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Velké Němčice
	Říčany, okres Praha-východ
	Třebonice, Praha
	Loket, okres Benešov
	Michle, Praha
	Pardubice
	Český Krumlov
	Čestlice
	Ostrava
	Nové Město, Praha




    Top profese

    	Pojišťovací makléř / makléřka
	Oční optik / optička
	Dentální hygienik / hygienička
	Projektant / Projektantka
	Jeřábník / Jeřábnice
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Terapeut / Terapeutka
	Lektor / Lektorka
	Veterinární lékař / lékařka
	Plánovač / plánovačka výroby




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	KM konsult s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpočet
	uplatnění
	mentoring
	certifikace
	HR Espresso
	Dobrápráce.cz
	JsemHRdoprace.cz
	pracovní volno
	řízení výkonu
	Michaela Sekaninová





    
            Zajímavé odkazy
    

    	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Skladník na příjmu ( od 31.000 Kč + bonus až 6.000 Kč )
	Pokladní ve vyhlídkové věži kostela sv. Jakuba Většího
	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	Řidič - strojník (práce v turnusech)
	Kuchař/ka pasta/studená -  Pizzeria Francesco OC Metropole
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	JEŠTĚRKÁŘ (20 - 25.000 Kč)
	Vychovatel/Vychovatelka
	LEGO nabízí super práci v Kladně-mzda 25 000 Kč!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí oddělení dopravy a mechanizace
	Manažer/ka prodejny - Tezenis
	STEVARD/KA ve vlaku 25000-35000 Kč (nástup v Praze)
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Operátor výroby (sítotiskař)
	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně
	Automechanik/ Automechanička
	Testovací řidič
	Administrativní pracovník - podpora týmu
	Odborný referent pro export




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	*** Hledá Se Chůva Do Dětské Skupiny - Provozní ***
	Operátor ve výrobě Kunovice
	Řidič C+E Pravidelná linka Mnichov (německá smlouva)
	Obsluha čistícího vozu s automatickým ovládáním
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Montážní dělník  Brno- 35 000 Kč, ubytování
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Dražebník a makléř/ka v I.E.T. Reality




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















